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平成18年度収支予算書
（平成18年4月1日から平成19年3月31日まで）

（単位：千円）

科目
区分 平成18年度予算

（Ａ）

会 費 収 入

事 業 収 入

雑 収 入

特定預金取崩収入

当 期 収 入 合 計

前期繰越収支差額

合 計

事 業 費

管 理 費

特 定 預 金 支 出

　退職給与引当預金支出

　40周年記念事業積立預金支出

予 備 費

当 期 支 出 合 計

当 期 収 支 差 額

次期繰越収支差額

217,950

76

138

12,000

230,164

32,772

262,936

　

189,075

46,310

3,324

3,324

0

5,000

243,709

▲ 13,545

19,227

平成１７年度予算
（Ｂ）

219,922

76

148

0

220,146

27,154

247,300

　

145,563

66,281

8,537

4,537

4,000

5,000

225,381

▲ 5,235

21,919

差異
（Ａ－Ｂ）

備考

▲ 1,972

0

▲ 10

12,000

10,018

5,618

15,636

　

43,512

▲ 19,971

▲ 5,213

▲ 1,213

▲ 4,000

0

18,328

▲ 8,310

▲ 2,692

（収入の部）

（支出の部）

※人件費等の共通経費(62,251千円)を管理費から事業費へ振替後の予算

(a)－(c)

(c)

(b)

(a)

(b)－(c)


